
DODATEK C. 3 
SMLOUVY O DÍLO

ČÍSLO 15/2011
uzavřená podle ustanovení § 536 a následujících zákona čís. 513/91 Sb. - 

Obchodního zákoníku, v platném znění

ČI. I.
Sm luvní strany

Městský dopravní podnik Opava a.s.
Bílovecká 1127/98, PSČ 747 06 Opava 
Ing. Jaromír S c h re ie r-  předseda představenstva

64610250 
CZ 64610250 
Česká spořitelna, a.s.

553 759 050 
mdpo@ mdpo.cz

Objednatel
Sídlo
Osoba oprávněné jednat 
společnosti ve věcech smluvních 
IČ 
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail

Zhotovitel 1
Sídlo
Statutární orgán 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 
IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail

EM TEST ČR spol. s r.o.
Jiráskova 1284", 755 01 VSETÍN 
Ing. Radek Orság , jednatel

Ing. Radek Orság

62362771 
CZ 62362771 
KB a.s

emtest@ emtest.cz

a

Zhotovitel 2
Sídlo
Statutární orgán 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 
IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail

EMTEST a.s.
Bánovská cesta 7, 010 01 Žilina, Slovenská republika 
Ladislav Heglas, předseda představenstva

Ladislav Heglas

3642701 
SK2021951943 
VÚB a.s

emtest@emtest.sk

mailto:mdpo@mdpo.cz
mailto:emtest@emtest.cz
mailto:emtest@emtest.sk


ČI. II.
Předmět Dodatku č.3

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo číslo 15/2011 ze dne 23.6.2011, 
ve znění Dodatku číslo 1 uzavřeného dne 18.5.2012 a Dodatku číslo 2 uzavřeného 
dne 27.10.2016 a to včl.VII. Záruční podmínky a servis v odst. 7.1., který se ruší 
v původním znění a nahrazuje se následujícím novým zněním:

7.1.Zhotovitel poskytuje prodlouženou záruku na dílčí část předmětu plnění a to 
v následujícím rozsahu:

,-čtečky čipových karet EM 316i v celkovém počtu 73 ks včetně jejich SW aplikace

Záruka se prodlužuje na dobu neurčitou maximálně však do doby, než budou 
bezchybně zhotovitelem odstraněny opakující se závady u výše uvedených dílčích 
částí předmětu plnění. Smluvní strany se dohodly, že o bez vadném a konečném 
odstranění všech závad reklamovaných objednatelem, u výše uvedeného dílčího 
předmětu plnění, sepíší protokol a ten bude opatřen podpisy oprávněných zástupců 
obou smluvních stran.

3.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré náklady a veškerou odpovědnost 
spojené s prodloužením záruky podle těchto dodatků ponese Zhotovitel 1.

3.2. Dodatek číslo 3 vzniká dohodou smluvních stran o celém jeho rozsahu a nabývá 
účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3.3. Dodatek je nedílnou součástí původní Smlouvy o dílo uzavřené dne 23.6.2011, 
v platném znění.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 
23.6.2011, v platném znění, se nemění.

3.5. Dodatek číslo 3 je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž po podpisu všech 
vyhotovení obdrží každá ze stran po jednom vyhotovení.

Na důkaz souhlasu s podmínkami tohoto dodatku následují podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran.

Ve Vsetíně..............20^8 V Opavě . . . t / . " .  j>0 48^  z W ý

Čl.lll.
Ostatní ujednání Dodatku č.3

Ing.Vladimír Schreier 
předseda představenstva společnosti 
Městský dopravní podnik Opava, a.s.

V Žilině 2018

i
Bancvská cesia 7. 010 01 Žiiins

3..S

předseda přec


